
 

 

 

 

 

 
 

 

                       

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Protocollo come da segnatura 

CUP: F51F22003030006 

 

 

TITOLO 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI” – SCUOLE GIUGNO 2022. 
 

AVVISO  PUBBLICO:  PNRR – MISSIONE 1 – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE” 

          Al Sito Web: www.cz-issersale.edu.it 

All’Albo on line 

Atti fascicolo progetto – 

Oggetto: Dispositivo di assunzione al bilancio del finanziamento relativo a1 progetto:  

1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI” – SCUOLE GIUGNO 2022 

M1C1   PNRR - FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENARATIONEU -. 

 

IL DIRIGENTE      SCOLASTICO 

 

VISTO l‘Avviso pubblicato in data 27/06/2022 sul sito 

:http://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi; 

VISTA  la legge 7/8/90 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

              ai documenti amministrativi; 

VISTO il decreto n. 68 - 1/2022  della presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la 

  trasformazione Digitale, con cui è stato assegnato a questa istituzione Scolastica il finanziamento 

    per complessivi € 7.301.00; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8/3/99 n. 275, concernente il Regolamento recante norme 

in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della legge 15/3/97 n. 59;; 

Istituto di Istruzione 

Superiore   

 

 

Liceo Scientifico             
Via Carmela Borelli, III Traversa     

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZPS011013 

Tel.: 0961-936806 – Fax: 0961-931365   

 

 

 

Ipsasr                                   
Via Bianchi 

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZRA01102N - CZRA011523 (adulti) 

Tel. - Fax:  0961-967187   

 
Ipseoa                                
Via I Maggio 

88055, Taverna (CZ)                                

C.M. CZRH01101R                                       

Tel. - Fax: 0961-924833  

 

 

 

Ipsceoa                                
Via Nazionale 

88070, Botricello (CZ) 

C.M. CZRC01101G - CZRC011511 (adulti) 

Tel.: 0961-966661 – Fax: 0961-966007  

 

Via Carmela Borelli, III Traversa               

88054 Sersale (CZ) 

C.M. CZIS01100L - C.F. 97061370793     

email: czis01100l@istruzione.it         
pec: czis01100l@pec.istruzione.it              

web: www.is-sersale.edu.it  

 

 

Rita Levi Montalcini  

 

 

ISTITUTO SUPERIORE RITA LEVI MONTALCINI - C.F. 97061370793 C.M. CZIS01100L - A90A012 - IIS SERSALE

Prot. 0010590/U del 22/12/2022 12:30

VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

http://www.cz-issersale.edu.it/
http://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale


VISTA  la L. 15/3/97 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa; 

VISTE  le disposizioni di cui alla L. 6/11/2012 n. 190, recante disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione;  

VISTO  il D.I. 129/2018 recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabilr delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c.143 della L. 107/2015; 

VISTA  la Delibera n° 32 del 25/09/2022 del collegio Docenti  relativa all’approvazione delle modifiche al  

PTOF 2022/23, e la delibera n. 120 del Consiglio di Istituto del 28/10/2022 con le quali è stato 

approvato il P (PTOF) a.s. 2022/23; 

CONSIDERATO che il Programma Annuale E.F. 2022 di questa istituzione scolastica è stato approvato dal 

Consiglio di Istituto con delibera n° 82 del   15/02/2022 e che il Collegio dei Revisori dei Conti ha 

espresso parere favorevole; 

VISTO l'art. 10 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto  n° 132 del 19/12/2022  , con la quale è stato approvato l’ 

inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2022 del finanziamento concernente 

il progetto:  

1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI” – SCUOLE GIUGNO 2022    

M1C1   PNRR - FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENARATIONEU 

 

DISPONE 

 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2022 del 

finanziamento concernente il progetto “1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI” – SCUOLE GIUGNO 2022 M1C1   PNRR - FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 

NEXT GENARATIONEU 
 
 

Titolo Progetto 

 

Importo Totale del 
progetto  autorizzato 

1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI” – SCUOLE 

GIUGNO 2022 M1C1   PNRR - FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 

NEXT GENARATIONEU  
 

        7.301.00 

 e l’iscrizione delle relative spese previste, come di seguito indicato: 

 

 

ENTRATE Modello A: finanziamento Unione Europea 

Aggr. Attività 

 

2.3 

FINANZIAMENTI PNRR1.4.1  1.4.1 “ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI” 

Autorizzazione 

prot. n.68-1/2022 

 

USCITE Modello A: Progetti P.1 

aggr. Attività 

P.1. 41 FINANZIAMENTI PNRR1.4.1  1.4.1 “ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI” 

Autorizzazione 

prot. n.68-1/2022 

  

 

Il Dirigente Scolastico 

              Prof.ssa Giovanna Moscato 
           Firmato Digitalmente 


		2022-12-22T12:48:46+0100
	GIOVANNA MOSCATO




